

Valtuustoaloite / Pienryhmätoiminnan käynnistäminen Pattasten koulussa sekä riittävien henkilöresurssien turvaaminen opetustoimessa, valtuutettu Paavo Törmi, Raahen Sosialidemokraattisen Puolueen valtuustoryhmä

Kaupunginhallitus 10.01.2022 § 12

703/00.01.04/2021

Valmistelija

Vs. opetus- ja kasvatusjohtaja Kati Haarala

Valtuutettu Paavo Törmin esittämä Raahen Sosialidemokraattisen Puolueen valtuustoryhmän valtuustoaloite 27.9.2021:

Suomessa jokaisella lapsella on perustuslain mukainen oikeus maksuttomaan perusopetukseen. Julkisen vallan tehtävänä on turvata se, että jokaisella lapsella on tähän mahdollisuus. Valitettavasti tämä ei nyt Raahessa toteudu.

Julkisen vallan, tässä tapauksessa Raahen kaupungin, tulisi kyetä huolehtimaan myös niistä lapsista, joiden oppiminen on jostakin syystä haastavaa ja jotka tarvitsevat koulupäivässään erityistä huomiota. Perusopetuslaissa on annettu opetuksen järjestäjille, eli kunnille, selkeät määräykset niin tukiopetuksen, tehostetun tuen, kuin erityisenkin tuen antamisesta sitä tarvitseville lapsille. Tiedän, ettei edes lääketieteellinen diagnoosi tällaisesta tarpeesta ole joissakin kouluissa johtanut tänä syksynä oppilaan kannalta tarpeellisiin toimenpiteisiin.

Samalla, kun koululaisten eriaisteiset ongelmat ovat kasvaneet, niin säästösyistä me olemme täällä Raahessa joutuneet kasvattamaan opetuksen ryhmäkokoja ja vähentämään aikuisten määrää koulutuntien aikana varsinkin meidän isoimmissa kouluissamme.

Esitänkin seuraavaa.

Tulevaisuuslautakunnalle,

Että se käynnistää välittömästi Pattasten koulussa sieltä tämän lukuvuoden alussa lakkautetut pienryhmät uudelleen. Pienryhmien alulle esim. syysloma voisi olla sopiva ajankohta.

Lisäksi esitän, että tulevaisuuslautakunta palaa peruskoulujen ensimmäisillä luokilla käytäntöön, jossa yhtä opettajaa ja yhtä avustajaa kohti voi luokassa olla enintään 18 lasta. Tänä syksynähän tähän ei päästä ilmeisesti kuin oppilasmäärältään kaikkein pienimmissä kouluissamme.

Kaupunginhallitukselle,

Että se huolehtii siitä, että tulevassa talousarviossa on riittävästi taloudellisia resursseja opetushenkilöstön ja koulunkäynnin ohjaajien sekä tarvittavien henkilökohaisten avustajien riittävään palkkaamiseen Raahen kouluille.

Vs. opetus- ja kasvatusjohtaja Kati Haaralan vastaus 29.11.2021:

Pienryhmätarpeet arvioidaan vuosittain. On tärkeää, että resurssit on suunnattu oikein ja tukea tarvitsevat lapset saavat tarvitsemansa tuen. Keväällä 2021 esitetyn tarpeen mukaan rehtori ei ole esittänyt pienryhmää Pattasten kouluun. Kesken lukuvuoden ei ole toiminnallisesti eikä pedagogisesti perusteltua perustaa uutta ryhmää. Kesken toimikauden on haasteellista saada pätevää henkilöstöä ja toiminta luokissa on käynnistetty nykyisillä ryhmäajoilla. Pienryhmän toiminnan edellytyksenä on pätevä opettaja sekä riittävän kokenut ja koulutettu koulunkäynninohjaaja. Pattasten kouluun on rekrytoitu vuoden 2021 loppuun asti resurssiopettaja, joka on aloittanut syysloman jälkeen. Resurssiopettaja pystyy tukemaan käyttäytymisellä reagoivia oppilaita monipuolisemmin kuin kiinteän ryhmän muodossa olisi mahdollista. Toiminnan vaikutuksia arvioidaan syyslukukauden päättyessä, jolloin voidaan tehdä muutoksia resurssin tarpeesta ja sen kohdentamisesta. Pienryhmän tarvetta arvioidaan siis vuosittain ja mikäli kiinteälle ryhmälle on tarvetta, sen perustamista käsitellään uudestaan lukuvuodelle 2022-2023.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Nurkkala Ari

Päätösesitys

Esitetään kaupunginvaltuustolle:

Annetaan valtuustoaloitteeseen vs. opetus- ja kasvatusjohtaja Kati Haaralan valmistelema vastaus.

Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi.

Päätös

Hyväksyi esityksen.